FONTI: Sicola, *l. c.*; Giustiniani, *Diz. geogr.*, IV, p. 64.

17. - Scriptum est Iustitiario Aprutii. Ex parte Potestatis Consilii et communis Esculi, fidelium Ecclesie Romane, ... fuit expositum... quod, cum a tempore cuius non extat memoria cives et mercatores Esculi pro qualibet salma exeunte Regnum nostrum florenum unum argenti solvere consuevisserent nostre platee, nunc custodes illorum passuum, ad stratarum custodiam deputati, pro salma qualibet mercatoris XX aut XXX aut XXXX florenos argenteos, et quoque dimidiam unciam auri extorquent ab eis... Cum igitur Comune ipsum.. speciali benevolentia prosequimur ac cupimus ipsum eiusque cives a nostris officialibus honorari, f. v. ... mandamus quatenus, inquisita... veritate, ... extorsiones huiusmodi... facientes omnino cessari, ... cives eosdem non permittatis ab eisdem custodibus... indebite molestari... Datum Neapoli, XXIIII aprilis XIII ind. (Reg. 6, f. 212, t.).

FONTI: Minieri Riccio, *Notam. di Matteo Spinelli ecc.*, p. 218 (trascriz.); Idem, *Alcuni fatti ecc.*, p. 113 (trans.); Daconto, *I diurnali di M. Spinelli*, p. 18 (not.); Sicola, *l. c.*

18. - (Andreas de Pontibus, mil., asserit quod terre sue Pereti et Auricole tempore quond. Manfredi Principis Tarentini fuerunt a Galvano Lancea et a Corrado de Antiochia procurate). (Reg. 6, f. 213).

FONTI: Sicola, *l. c.*; Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 440, t.; Ms. Bibl. Naz. IX, C. 16 (Borrelli), f. 454.

19. - (Casale Iscle est in territorio Civitelle et cum ea taxatur). (Reg. 6, f. 213).

FONTI: Sicola, *l. c.*

20. - (Stephanus de Cassiliaco quondam Castellanus Populi. - Raymundus Isardi, balistariorum magister et Provisor castrorum). (Reg. 6, f. 213, t.).

FONTI: Sicola, *l. c.*

21. - (Paulus de Sulmona, mil. - Petrus Bagottus et Petrus Umberti, causarum appellationum Magne Curie iudices). (Reg. 6, f. 213, t.).

FONTI: Sicola, *l. c.*

22. - (Thomasius de Centum nucibus, olim Castellanus Castris Sangri). (Reg. 6, f. 213, t.).

FONTI: Sicola, *l. c.*; Chiarito, *Rep. cit.*, f. 395.

23. - (Philippus de Russiaco, mil., dominus castri Spelturi). (Reg. 6, f. 214).

FONTI: Sicola, *l. c.*; Chiarito, *l. c.*

24. - (Rogerius Sorellus, mil., dominus terre de Pontibus). (Reg. 6, f. 214).

FONTI: Sicola, *l. c.*; Chiarito, *l. c.*

25. - (Mandat Rex ut exhibeant certam pecuniam Philippo et Iohanni de Ugoto ac Goffrido de Bosco, militibus). (Reg. 6, f. 214).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

26. - (Guillelmus de Paliarato, Castellanus Introduci et dominus Rocce Sancti Silvestri et Sclapeti). (Reg. 6, f. 215).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. IX. C. 16 (Borrelli), f. 457; Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 440, t.; Sicola, Repert. cit., f. 127. È Guillaume de Pallierat.

27. - Scriptum est Iustitario Aprutii. Ex parte Iohannis Coldini de Civitate Theatina et Iohannis de Peregrino de Termulis... fuit.. supplicatum ut, cum ipsi statuti fuerint per te super... recolligenda pecunia generalis subventionis in Theti maiore a flumine Argelli usque Sacrum, et pro parte Curie nostre DCCCC uncias auri... recollecte fuerint, exhiberi sibi expensas iuxta statutum Curie... mandaremus. Ideoque f. t. ... mandamus quatenus, si tibi constiterit etc. expensas sibi... studeas exhibere, dummodo a collectoribus seu universitatibus... nichil receperint... Recepturus etc. Datum Neapoli, XX maii XIII ind. (Reg. 6, f. 215, t.).

FONTI: Ravizza, *Collez. di docc. per la storia di Chieti*, I, p. 17; Chiarito, *l. c.*

28. - Scriptum est Iustitario Aprutii. Pro parte nob. mulieris Magalte de Cortoniaco, karissime consanguinee etc., fuit... expositum quod, cum sibi Comitatum Theatinum cum baronibus vassallis etc. ... tamquam filie et heredi quond. Rodulfi de Cortoniaco, patris sui, cui Comitatum ipsum Excelentia nostra concesserat, mandavimus... integraliter resignare, tu, sub pretextu quorundam baronum et nobilium..., qui... in subsidium ill. Principis Achaye se conferre deberent, certos barones vassallos eiusdem Comitis, specialiter Thomasium de Guasto et Iustinianum de Lanzano summonuisti, et eos, quorum nomina in assignata tibi cedula... nullatenus continentur, ... multipliciter inquietas. Super quo cum supplicaverit... provideri, precipue cum paratam se offerat debitum Curie nostre... prestare servitium..., f. t. ... precipimus quatenus... pred. vassallos eiusdem Comitis... non molestes..., nam cum Serenitati nostre placuerit debitum ab ea pro se et vassallis ac

baronibus suis servitium requiremus. Datum Neapoli, IIII junii XIII ind. (Reg. 6, f. 216).

FONTI: Ravizza, *O. c.*, p. 15 sg.; Ms. Soc. stor. Nap. XXI. D. 25, f. 453; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 14 (Borrelli), f. 751; Sicola, *l. c.* La Contessa, figlia di Rodolfo di Courtenay, è riportata dal Durrieu col nome di Maria (II, p. 311).

29. - (Petrus Alemannus, mil., dominus Rocce de Cambio). (Reg. 6, f. 216).

FONTI: Sicola, *l. c.*; Bibl. Angelica, ms. 276 (Prignano), I, f. 37; Chiarito, Rep. cit., f. 395, t.

30. - (Mandat Rex ut solvant certam pecuniam Bertrando de Pugeto, mil.). (Reg. 6, f. 216).

FONTI: Chiarito, Rep. cit., f. 395, t.

31. - (Isnardus de Vintru, fam., vir. Gaudine, filie quond. Raymundi de Artus mil., dominus castri de Cellis). (Reg. 6, f. 216, t.).